
 

Písemná zpráva zadavatele o nadlimitní veřejné zakázce 
Stránka 1 z 3 

 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 85 odst. 1 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále též 

„ZVZ“) 
 

„Dodávka vodárenského materiálu II.“ 
 

 
1. Identifikační údaje zadavatele: 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Sídlo: Teplého 2014, Pardubice, 530 02 
IČ: 60108631 
DIČ: CZ60108631 
 
 
2. Předmět zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je uzavření Rámcové kupní smlouvy na dodávku vodárenského 
materiálu, která upravuje rámcové podmínky zadávání jednotlivých veřejných zakázek, jejichž 
předmětem bude dodávka vodárenského materiálu blíže specifikovaného v příloze zadávací 
dokumentace. 
 
 
3. Zvolený druh zadávacího řízení 
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadaná formou zjednodušeného podlimitního řízení. 
 
 
4. Identifikační údaje vybraných uchazečů, ceny sjednané ve smlouvě: 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní firma (název)  
uchazeče, IČ, sídlo/místo podnikání 

Cena sjednaná ve 
smlouvě (bez 

DPH) 

Umístění 

1 ATJ special, s.r.o. 
IČ: 49432851 
sídlo: Ostrovačice, Veveří 211, PSČ: 664 81 

2.934.379,- 3. 

2 AVK VOD-KA a.s. 
IČ: 27343367 
sídlo: Labská 233/11, 412 01, Litoměřice 

3.016.373,- 4. 

4 Tecam spol. s r.o. 
IČ: 60933623 
sídlo: Kotrčova 304, 503 01, Hradec Králové 

3.164.470,- 5. 

8 HAK velkoobchod s.r.o. 
IČ: 27491226  
sídlo: Holandská 467, 533 01, Pardubice 

2.869.635,- 2. 

9 HECKL s.r.o. 
IČ: 62956833 
sídlo: Přemyslova 153, Mikovice, Kralupy nad 
Vltavou, 278 02 

2.820.970,- 1. 

 
 
 



Písemná zpráva zadavatele o nadlimitní veřejné zakázce  Stránka 2 z 3 
 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnějších nabídek: 
Nejnižší nabídková cena.  
 
 
6. Specifikace částí veřejné zakázky, které budou realizované prostřednictvím subdodavatelů: 
Veřejná zakázka nebude prováděna prostřednictvím subdodavatelů. 

 
 

7. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní firma (název)  
uchazeče, IČ, sídlo/místo podnikání 

Nabídková cena 
bez DPH 

Umístění 

1 ATJ special, s.r.o. 
IČ: 49432851 
sídlo: Ostrovačice, Veveří 211, PSČ: 664 81 

2.934.379,- 3. 

2 AVK VOD-KA a.s. 
IČ: 27343367 
sídlo: Labská 233/11, 412 01, Litoměřice 

3.016.373,- 4. 

3 Královéhradecká provozní, a.s. 
IČ: 27461211 
sídlo: Víta Nejedlého 893, Hradec Králové, 
500 03 

3.179.818,- 7. 

4 Tecam spol. s r.o. 
IČ: 60933623 
sídlo: Kotrčova 304, 503 01, Hradec Králové 

3.164.470,- 5. 

5 Tran-Sig-Ma spol. s r.o. 
IČ: 00552810 
sídlo: Mejstříkova 625, Háje, 149 00 Praha 4 

3.399.287,- 8. 

6 EuroArmatúry s.r.o., organizační složka 
IČ: 2468848 
Nad Jezerem 581, Vestec, Praha - západ 

1.554.416,-  
uchazeč byl 

vyloučen 

7 Ing. Luboš Hlaváček - STAVIS 
IČ: 11158310 
sídlo: Havlíčkova 144, Česká Skalice, 552 03 

3.169.700,- 6. 

8 HAK velkoobchod s.r.o. 
IČ: 27491226  
sídlo: Holandská 467, 533 01, Pardubice 

2.869.635,- 2. 

9 HECKL s.r.o. 
IČ: 62956833 
sídlo: Přemyslova 153, Mikovice, Kralupy nad 
Vltavou, 278 02 

2.820.970,- 1. 

 
 
8. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, včetně důvodu 

vyloučení: 
6 EuroArmatúry s.r.o., organizační složka 

IČ: 2468848 
Nad Jezerem 581, Vestec, Praha - západ 

Vyloučený uchazeč předložil nabídku, 
která nesplňovala podmínky dle § 71 
odst. 7 zákona o veřejných zakázkách, 
neboť v nabídce uchazeče nebyl vůbec 
předložen návrh smlouvy podepsaný 
osobou oprávněnou jednat jménem či 
za uchazeče.  

 



Písemná zpráva zadavatele o nadlimitní veřejné zakázce  Stránka 3 z 3 
 

 
 
9. Identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzvání k podání nabídky, k jednání či k účasti 

v soutěžním dialogu, včetně odůvodnění skutečností: 
Žádný. 
 
 
10. Identifikační údaje uchazeče vyřazeného z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny: 
Žádný. 
 
 
11. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním a jednacího řízení bez 

uveřejnění 
Žádný. 
 
 
12. Důvod zrušení zadávacího řízení 
Žádný.  
 
 
 
V Pardubicích dne 13. 1. 2016 
 
 
 
 
 
 
................................................................... 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 


	Písemná zpráva zadavatele
	podle § 85 odst. 1 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále též „ZVZ“)


		2016-01-13T13:08:11+0100
	Mgr. Ladislav Baše




